
  

1 
 
  



  

2 
 

Eğitim Hakkında 

Protokol ve Nezaket Kuralları Eğitimi, profesyonellerin iş ve sosyal ortamlarda uygun davranış 

biçimlerini öğrenmelerini sağlayarak, kurumsal itibarın güçlendirilmesine ve kişisel markanın olumlu 

bir şekilde geliştirilmesine katkıda bulunur. Bu eğitim, protokol kuralları, resmi ve gayri resmi 

etkinliklerde davranış standartları, etkili iletişim becerileri ve uluslararası nezaket normlarına 

odaklanır. Katılımcılar, toplantılar, iş yemekleri ve diğer profesyonel etkinliklerde etiket kurallarını 

uygulama, karşılıklı saygı ve anlayışı teşvik etme ve çeşitli kültürel bağlamlarda uygun davranış 

sergileme becerilerini öğrenirler. Aynı zamanda, ilk izlenimlerin önemi ve kişisel imaj yönetimi 

tekniklerini keşfederler. Bu keşif, profesyonel ilişkilerin güçlenmesini ve etkili ağ kurma fırsatlarının 

artmasını sağlar. 

Protokol ve Nezaket Kuralları Eğitimi etiket ve protokolün temelleri üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, 

profesyonel ortamlarda uygun davranış biçimleri ve sosyal etkileşim kurallarını anlar. Bu kuralların iş 

ve sosyal ilişkiler üzerindeki etkisini öğrenirler. Bu bilgi, katılımcıların her türlü etkinlikte kendilerini 

güvenle ifade etmelerini ve kurumlarını temsil etmelerini sağlar. 

İş ve sosyal etkinliklerde iletişim becerileri ve vücut dili de eğitimde önemli bir yer tutar. Katılımcılar, 

etkili konuşma, dinleme ve vücut dilini kullanma tekniklerini öğrenirler. Bu teknikler, mesajların açık 

ve etkili bir şekilde iletilmesini sağlar. Karşılıklı anlayışın teşvik edilmesine yardımcı olur. Aynı 

zamanda, çatışma durumlarında nezaket ve diplomasi ile nasıl davranılacağı üzerinde de durur. Bu 

beceriler, zorlu durumların profesyonelce yönetilmesini sağlar. 

Uluslararası nezaket ve kültürlerarası iletişim konuları da eğitimin önemli bir parçasıdır. Katılımcılar, 

farklı kültürel bağlamlarda etiket kurallarının nasıl değişebileceğini ve uluslararası ortamlarda nasıl 

uygun davranılacağını öğrenirler. 

Sonuç olarak, bu eğitim, protokol ve nezaket kuralları konusunda beceri seti sunar. Böylece onların 

profesyonel gelişimlerine ve kişisel markalarının olumlu bir şekilde geliştirilmesine önemli katkılar 

sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Protokolün Temelleri: Protokol nedir, temel protokol kuralları ve uygulamaları. 

 Profesyonel Davranış ve Nezaket: İş hayatında ve sosyal ortamlarda uygun davranış biçimleri. 

 Toplantı ve Resmi Davetlerde Davranış Kuralları: Resmi toplantılarda, yemeklerde ve 

davetlerde protokol kuralları. 

 Uluslararası Nezaket: Farklı kültürlere özgü nezaket kuralları ve uluslararası ortamlarda 

davranış. 

 Elektronik İletişim Etiketi: E-posta, sosyal medya ve diğer dijital platformlarda uyulması 

gereken nezaket kuralları. 

 Kişisel İmaj ve Görünüm: Profesyonel imajın önemi ve kişisel görünümle ilgili öneriler. 

Kimler Katılmalı 

 İş dünyası profesyonelleri, yöneticiler ve takım liderleri. 

 Kamu ve özel sektörde çalışanlar, diplomatlar ve protokol görevlileri. 

 Uluslararası ortamlarda çalışan veya çalışmayı hedefleyen bireyler. 

 İş ve sosyal hayatlarında profesyonelliklerini artırmak isteyen herkes 

Eğitim İçeriği 

 Protokolün Tanımı ve Temel Kuralları 

 Profesyonel Davranış ve Nezaket 

 Toplantı ve Resmi Davetlerde Davranış Kuralları 

 Öğle Arası 

 Uluslararası Nezaket ve Kültürlerarası İletişim 

 Elektronik İletişim Etiketi 

 Kişisel İmaj ve Görünümün Önemi 

 Tartışma ve Soru-Cevap 

 Eğitim Özeti ve Kişisel Gelişim İçin Öneriler 

 


